

Estado do Ceará

Câmara Municipal de Limoeiro do Norte

Dialogo, Compromisso e Trabalho

REQUERIMENTO N.º 432 /2023-VERE – José Arimatea Ferreira da Costa - TEINHA

Limoeiro do Norte, 04 de 1023.

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e na forma regimentar em vigor, vem respeitosamente requerer de V. Exa que seja encaminhado o presente requerimento ao Chefe do Poder Executivo Municipal, José Maria de Oliveira Lucena, ao Superintendente da SUTRAM, Hilário de Andrade Maia, bem como C/C para o Secretário de Infraestrutura e Urbanismo o Sr. Francisco Valdo Freitas de Lemos que façam uma lombada na estrada da comunidade de Maria Dias, mas precisamente, em frente à quadra local.

Tal solicitação se faz necessária, devido a vários acidentes estarem acontecendo no referido local. Com este equipamento de redução de velocidade poderemos evitar mortes e acidentes, dando mais segurança para os moradores e por quem trafega por esta estrada.

Certo de contarmos com o apoio de V. Exa. Apresentamos protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente.

Most area

José Arimatea Ferreira da Costa - TEINHA

Vereador - PV

Ao

Exmo. Sr.

DARLYSON DE LIMA MENDES

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPALA MUNICIPAL DE

Limoeiro do Norte – CE

DESPACHADO EM SESSÃO ORDINÁRIA REALIZADA NO DIA

MARINGERICALLY AND MARINGER AND MARINGER WITH

PROTOCOLO
Câmara Mun Limoeiro do Norte
PROTOCOLO N° 02613

0 4 JUL. 2023

Horário: 08:31
Fassponsável